
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-062 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. kovo 02 d.

Nr.2012-062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-062 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.3. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.4. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-062 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 6556

2012 m. kovo 2 d.
Dėl AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" (juridinio asmens kodas 120059523, buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212
Vilnius, Lietuvos Respublika) valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2012 m. kovo 23 d. (penktadienį) 10.00 val. AB "Lietuvos
dujos" (toliau - Bendrovė) būstinėje, antro aukšto salėje, Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, šaukiamas neeilinis visuotinis
Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas.
2. Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas.
3. Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus.

Akcininkų registracijos pradžia: 2012 m. kovo 23 d. 9.00 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2012 m. kovo 23 d. 9.45 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2012 m. kovo 16 d. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime gali tie asmenys, kurie 2012 m. kovo  16 dienos pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" bendras akcijų, kurių  nominali vertė 1 Lt, skaičius lygus 469 068 254. Akcijų,
suteikiančių balsavimo teisę neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną, skaičius yra lygus
469 068 254.

Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Bendrovės valdyba 2012 m. kovo 1 d. pritarė neeilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei bei  susirinkimo sprendimų
projektams ir teikia juos akcininkų susirinkimui:

1. Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas.
Sprendimo projektas:
AB "Lietuvos dujos" perdavimo veiklos atskyrimą vykdyti Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo pakeitimo įstatymo
įgyvendinimo įstatymo 4 str. ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1239 "Dėl Lietuvos
Respublikos gamtinių dujų įstatymo reikalavimų neatitinkančių gamtinių dujų įmonių veiklų ir kontrolės atskyrimo vykdymo
plano patvirtinimo" patvirtinto plano 8 p. numatytu būdu, teisės aktų numatytais terminais atskiriant nuo Bendrovės, kuri
tęsia veiklą, dalį (t.y. Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklą) ir Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklai priskirtų
turto, teisių bei pareigų pagrindu įkuriant naują bendrovę, kaip numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
71 str.

2. Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas.
Sprendimo projektas:
AB "Lietuvos dujos" skirstymo veiklos atskyrimą vykdyti įsteigiant Bendrovės dukterinę bendrovę bei jai perduodant
Bendrovės gamtinių dujų skirstymo veiklą (turtinį kompleksą) kartu su šiai veiklai priskirtu turtu, teisėmis bei pareigomis
kaip nepiniginį įnašą už dukterinės bendrovės akcijas teisės aktų nustatytais terminais.

3. Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus.
Sprendimo projektas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-062 Puslapis 4

Pavesti Bendrovės Valdybai parengti Bendrovės atskyrimo sąlygas, taip pat savo nuožiūra priimti visus kitus sprendimus,
reikalingus Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo pasirinktų perdavimo veiklos atskyrimo bei skirstymo veiklos
atskyrimo būdų įgyvendinimui, išskyrus sprendimus dėl gamtinių dujų skirstymo veiklos (kaip turtinio komplekso) vertės,
kuriuos priims Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, bei kitus sprendimus, kurių priėmimas yra Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo kompetencija.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais, bei kita papildoma medžiaga, susijusia su susirinkimo
darbotvarke ir akcininkų teisių įgyvendinimu, nuo 2012 m. kovo 2 d. Bendrovės akcininkai gali susipažinti darbo dienomis,
nuo 14 val. iki 16.00 val. (penktadieniais iki 15.15 val.), Bendrovės būstinėje, Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, tel. (8 5) 236
0146. Šie dokumentai taip pat patalpinti Centrinės reglamentuojamos informacijos bazėje (www.crib.lt) bei Bendrovės
tinklalapyje www.dujos.lt.

1.2 Pavadinimo keitimas

UAB "Taupau", kodas 302669594
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6553

UAB "Taupau" (kodas 302669594, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Geležinkelio g. 3-14A,
Vilnius) keičia pavadinimą į UAB LIMEIRA.

1.3 Likvidavimas

OMALIS, UAB, kodas 302649816
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6554

Likviduojama OMALIS, UAB, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Panerių g. 11, Vilnius, kodas: 302649816,
PVM mokėtojo kodas: LT100006311616, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.

1.4 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 6555

AB LESTO įmonių grupės preliminarus neaudituotas 2011 metų dvylikos mėnesių veiklos rezultatas

AB LESTO grupės preliminarus neaudituotas 2011 metų dvylikos mėnesių veiklos rezultatas pagal Tarptautinius
finansinės atskaitomybės standartus - 65,8 mln. Lt (19,1 mln. EUR) grynasis nuostolis. Įmonių grupės nuostolis prieš
apmokestinimą - 77,3 mln. Lt (22,4 mln. EUR).
Įmonių grupės veiklos pajamos per 2011 metų dvylika mėnesių siekė
2 245,5 mln. Lt (650,3 mln. EUR), EBITDA sudarė 360,6 mln. Lt (104,4 mln. EUR).
AB LESTO investicijos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 295,4 mln. Lt (85,5 mln. EUR).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Pavadinimo keitimas
	1.3. Likvidavimas
	1.4. Kiti pranešimai


